
Дефектная ведомость

	_________________________________________________________________________________________

	
	(наименование организации)
	

	
	
	

	

	(структурное подразделение)
	


	
	Номер документа
	Дата составления

	
	
	


Местонахождение оборудования  

(адрес, здание, сооружение, цех)

	
	
	

	Организация-изготовитель
	

	
	(наименование)

	Организация-поставщик
	

	
	(наименование)

	Организация-грузоотправитель
	

	
	(наименование)

	Организация-перевозчик
	

	
	(наименование)

	Монтажная организация
	

	
	(наименование)
	
	


1. В процессе

перечисленного ниже помещения обнаружены следующие дефекты:

(приема, монтажа, наладки, испытания)

	Обо​ру​до​ва​ние
	Да​та
	Об​на​ру​жен​ные
де​фек​ты

	на​име​но​ва​ние
	
	
	
	
	
	

	1
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	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Оборотная сторона 

	Обо​ру​до​ва​ние
	Да​та
	Об​на​ру​жен​ные
де​фек​ты

	на​име​но​ва​ние
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Для устранения выявленных дефектов необходимо:  
(подробно указываются мероприятия или работы по устранению выявленных дефектов, исполнители и сроки исполнения)

	Представитель организации-заказчика
	Представитель монтажной организации

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


	М.П.
	М.П.
	“
	
	”
	
	
	
	г.


	Представитель организации-изготовителя
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


	“
	
	”
	
	20
	
	г.


